DE SERVICIO:140180901279

RMU:52770 18-09-26 AUCR-650504 001 CFE

CUENTA:27DL70C923751160

LÍMITE DE PAGO:07 AGO 2025

CORTE A PARTIR:08 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:A446DT

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,887

$2,887

(DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/07/2025 13:36:19hrsConocido Barranca Negros/nCol. Cto. Urb. InterlomasHuixquilucanHuixquilucanEdo. Mex.MexicoCP. 52786

52770 18-09-26 AUCR-650504 001 CFE